am 18.02.2018 am I nselsberg

uebw
Platz StNr Name Vorname JG Verein Zeit 1 Zeit 2 L-Zeit RUckst.
1 6 FLEMMING LiaMarie 2012 ski-Club Eisenach 0:51,72 0:48,70 0:48,70 0:00,00
2 5 DRUCKER Lotta 2012 SSV Erfurt02eV. 0:50,47 0:58,77 0:50,47 0:01,77
3 77 SCHONEMANN Paula 2012 Tabarzer SV 1887 e.V. 0:57,56 0:56,06 0:56,06 0:07,36
4 4 VONHOFF Daria 2013 SSV Erfurt 02 eV. 1:06,88 1:09,39 1:06,88 0:18,18
uebm
Platz StNr Name Vorname JG Verein Zeit 1 Zeit 2 L-Zeit Rickst.
1 78  GONNERMANN Artur 2014 Tabarzer SV 1887 eV. 1:26,31 1:38,08 1:26,31 0:24,56
Us8w
Platz StNr Name Vorname JG Verein Zeit 1 Zeit 2 L-Zeit RuUckst.
1 15 STEIGLEDER Elena 2011 ASC Goldlauter eV. 0:40,75 0:41,79 0:40,75 0:00,00
2 17 SCHMIDT-LANGLOTZ Emma 2010 SSV Erfurt 02 e.V. 0:41,77 0:42,04 0:41,77 0:01,02
3 12 SESSELMANN Lina 2011 SV 08 Steinach 0:44,07 0:44,72 0:44,72 0:03,97
4 16 VONHOF Maria 2010 SSV Erfurt 02 e.V. 0:46,54 0:46,95 0:46,54 0:05,79
5 13 NEUMEISTER Nova 2011 SSV Erfurt 02 e.V. 0:48,30 0:47,92 0:47,92 0:07,17
6 14 VOLLGER Ida 2011 SSV Erfurt 02 e.V. 1:07,94 1:06,40 1:06,40 0:25,65
U8m
Platz StNr Name Vorname JG Verein Zeit 1 Zeit 2 L-Zeit RuUckst.
1 33 GONNERMANN Emil 2010 Tabarzer SV 1887 eV. 0:56,03 0:34,80 0:34,80 0:00,00
2 31 SCHROETER Lennox 2010 Tabarzer SV 1887 eV. 0:36,16 0:35,12 0:35,12 0:00,32
3 30 LEIPOLD Lasse 2010 SV 08 Steinach 0:37,99 0:36,16 0:36,16 0:01,36
4 25 NATHER Aaron Elias 2011 Tabarzer SV 1887 eV. 0:39,15 0:38,05 0:38,05 0:03,25
5 23 KOLARZIK Linus 2010 SSV Erfurt 02 e.V. 0:39,64 0:38,50 0:38,50 0:03,70
6 21 HANISCH Emil Lasse 2011 Tabarzer SV 1887 eV. 0:38,66 0:40,14 0:40,14 0:05,34
7 24  KEINER Anton 2011 ASC Goldlauter eV. 0:46,47 0:42,61 0:42,61 0:07,81
8 32 SCHULZ Leander 2011 SSV Erfurt 02 e.V. 0:48,10 0:47,52 0:47,52 0:12,72
9 26 BREMER Clemens 2010 SSV Erfurt 02 e.V. 0:48,50 0:50,96 0:48,50 0:13,70
10 22 DITTRICH Carl 2011 SSV Erfurt 02 e.V. 1:06,11 0:58,33 0:58,33 0:23,53
UlOw
Platz StNr Name Vorname JG Verein Zeit 1 Zeit 2 L-Zeit RUckst.
1 35 JAHN Sophie 2009 ASC Goldlauter eV. 0:33,12 0:33,20 1:06,32 0:00,00
2 40 ZIMMERHACKL Lene 2008 SV Cursdorf-MeuselbacheV.  0:34,36 0:34,05 1:08,41 0:02,09
3 42 STEINHOFF Luna 2008 SSV Erfurt 02 e.V. 0:37,59 0:36,38 1:13,97 0:07,65
4 36 KORNER Sophia 2008 Tabarzer SV 1887 eV. 0:39,05 0:37,96 1:17,01 0:10,69
5 39 LUTHARDT Emely 2009 SV 08 Steinach 0:42,96 0:42,13 1:25,09 0:18,77
6 38 DRUCKER Annalena 2008 SSV Erfurt 02 eV. 0:45,53 0:40,68 1:26,21 0:19,89
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UlOm
Platz StNr
1 58
2 45
3 54
4 59
5 60
6 49
7 47
8 62
9 55
10 46
11 56
Uul2w
Platz StNr
1 64
2 66
Ul2m
Platz StNr
1 75
69

Name

STEINHOFF
BRANDT
LEINHOS
GIESSLER
NEUMEISTER
KOHL
WALTER
MULLER
JANICKE
SCHNEIDER
VOLLGER

Name

KOHL
BREMER

Name

ZIMMERHACKL
FRIEDRICH
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am 18.02.2018 am I nselsberg

Vorname
Mio
Constantin
Emil

Paul
Gustav
Arne

Max
Maximilian
Pepe

Paul

Emil

Vorname

MiaMarlen
Marlene

Vorname

Erik
Linus

JG

2008
2008
2009
2008
2008
2009
2008
2008
2009
2009
2009

JG

2006
2007

JG

2006
2006

(c) by sportzeitmessung.net

Verein

SSV Erfurt 02 eV.
SSV Erfurt 02 eV.
SSV Erfurt 02 eV.
SSV Erfurt 02 eV.
SSV Erfurt 02 eV.
SSV Erfurt 02 eV.
WSV Brotterode

SSV Erfurt 02 eV.
SSV Erfurt 02 eV.
SSV Erfurt 02 eV.
SSV Erfurt 02 eV.

Verein

SSV Erfurt 02 eV.
SSV Erfurt 02 eV.

Verein

SV Cursdorf-Meuselbach e.V.

ASC Goldlauter eV.

Zeit 1

0:35,83
0:37,90
0:38,99
0:38,65
0:40,33
0:40,80
0:47,03
0:48,14
0:46,37
0:54,18
0:56,78

Zeit 1

0:37,56
0:44,53

Zeit 1

0:30,81
0:35,67

Zeit 2

0:36,11
0:35,86
0:36,96
0:37,86
0:37,57
0:39,28
0:41,75
0:46,35
0:52,33
0:48,58
0:53,55

Zeit 2

0:37,60
0:43,89

Zeit 2

0:29,89
0:34,34

L-Zeit

1:11,94
1:13,76
1:15,95
1:16,51
1:17,90
1:20,08
1:28,78
1:34,49
1:38,70
1:42,76
1:50,33

L-Zeit

1:15,16
1:28,42

L-Zeit

1:00,70
1:10,01

Ruckst.

0:03,84
0:05,66
0:07,85
0:08,41
0:09,80
0:11,98
0:20,68
0:26,39
0:30,60
0:34,66
0:42,23

Ruckst.

0:12,22
0:25,48

Rickst.

0:01,23
0:10,54

SEITE 2 VON 4



Disgualifizierte Teilnehmer

Nicht am Start 1. Durchgang

am 18.02.2018 am I nselsberg

1 JANICKE Bella 2012 UGw SSV Erfurt 02 eV.
8 SCHNEIDER Lukas 2013 U6m SSV Erfurt 02 eV.
9 BOHM Leopold 2012 U6m SSV Erfurt 02 eV.
18 ESPIG Sophie 2011 U8w Tabarzer SV 1887 eV.
50 SADLON Luca 2008 U10m SSV Erfurt 02 eV.
53 BOROLD Colin 2009 U10m SSV Erfurt 02 eV.
61 KRUMBEIN Tom 2009 U10m Tabarzer SV 1887 eV.
63 MUHLHANS Greta 2007 U 12w WSV limenau Ski Alpin
73  GASTERSTADT Nike 2007 Ul12m Tabarzer SV 1887 eV.
Torfehler 1. Durchgang
12 SESSELMANN Lina 2011 U8w SV 08 Steinach Tor 20
13 NEUMEISTER Nova 2011 U8w SSV Erfurt 02 eV. Tor 23
20 WEIKART Eleana 2011 U8w TSV Wistensachsen, HSV Tor 15
21 HANISCH Emil Lasse 2011 U8m Tabarzer SV 1887 eV. Tor 23/24
33 GONNERMANN Emil 2010 U8m Tabarzer SV 1887 eV. Tor 7,23-24
34 STAUCH Annika 2008 U 10w SV 08 Steinach Tor 7
41 NEUMEISTER Lotta 2008 U 10w SSV Erfurt 02 eV. Tor 23
44  LAZARICHEV Mikhail 2009 U10m ASC Goldlauter e.V. Tor 13
71  GRUBEL Lucas 2007 U12m Tabarzer SV 1887 eV. Tor 15
76  SCHONEMANN Aaron 2009 U10m Tabarzer SV 1887 eV. Tor 16
79 SCHROETER Finley 2014 U6m Tabarzer SV 1887 eV. Tor 6 Tor1,23-24
80 KORNER Isabella 2013 Ubw Tabarzer SV 1887 eV. Tor 24 Tor 24
Torfehler 2. Durchgang
3 FAUNER Mia 2012 Ubw SC Taunus, HSV Tor 23-24
5 DRUCKER Lotta 2012 Ubw SSV Erfurt 02 eV. Tor 4
51 LIPPERT Robin 2009 U10m SC Rhon Fulda, HSV Tor 23-24
79 SCHROETER Finley 2014 U6m Tabarzer SV 1887 eV. Tor6 Tor1,23-24
80 KORNER Isabella 2013 Ubw Tabarzer SV 1887 eV. Tor 24 Tor 24
Sportler ausserhalb des TSV
Uubw
Platz StNr Name Vorname JG Verein Zeit 1 Zeit 2 L-Zeit Rickst.
BASIC Anna 2012 SCHesa, HSV 0:49,66 0:49,21 0:49,21 0:00,51
3 FAUNER Mia 2012 SC Taunus, HSV 1:36,03 1:18,20 1:36,03 0:47,33
5 7 HOLITZER Felicia 2013 SC ARlar, HSV 1:34,18 1:19,03 1:19,03 0:30,33
uebm
Platz StNr Name Vorname JG Verein Zeit 1 Zeit 2 L-Zeit Rickst.
1 10 FAUNER Marcos 2013 SC Taunus, HSV 1:07,21 1:01,75 1:01,75 0:00,00
2 11  LIPPERT Jerome 2014 SC Rhon Fulda, HSV 1:27,99 1:36,26 1:27,99 0:26,24
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Us8w
Platz StNr
20
19
U8m
Platz StNr
8 27
28
29
UlOw
Platz StNr
3 43
37
UlOm
Platz StNr
1 82
2 52
7 48
10 57
Uul2w
Platz StNr
1 83
1 65
1 67
Ul2m
Platz StNr
1 72
2 81
3 68
3 70

Name

WEIKART
GENSLER

Name

MARK
HANGEN
HOLITZER

Name

TROTT
ROTH

Name

ERLE
BUDZUS
RUCK
FAUNER

Name

ROGER
ZORKLER
HEISLITZ

Name

PFAHLS
MOBUS
KEGEL
KRAULEIDIS
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Vorname

Eleana

EvaMaria

Vorname
Paul

Lasse

Lukas

Vorname
Finja

MayaHelene

Vorname
Noah

Paul

Justus
Matteo

Vorname
Maud

Clara
Janina

Vorname

Joshua
Jonathan
Johannes
Till

am 18.02.2018 am I nselsberg

JG

2011
2011

JG

2011
2010
2011

JG

2009
2008

JG

2008
2009
2009
2009

JG

2007
2006
2006

JG

2006
2006
2006
2006

(c) by sportzeitmessung.net

Verein

TSV Wistensachsen, HSV

SKG Gersfdd, HSV

Verein

SC Taunus, HSV
SGK Rotenburg, HSV
SC ARlar, HSV

Verein

TSV Wistensachsen, HSV

SC Herborn, HSV

Verein

SSG Odenwald, HSV
SC Elz, HSV

SGK Rotenburg, HSV
SC Taunus, HSV

Verein

Hofheim, HSV
SC Bad Vilbd, HSV
WSV Hofheim, HSV

Verein

SC Rhén Fulda, HSV
KSV Baunatal, HSV

SGK Rotenburg, HSV
SGK Rotenburg, HSV

Zeit 1

0:49,93
0:52,18

Zeit 1

0:46,00
0:47,39
0:52,03

Zeit 1

0:36,88
0:42,49

Zeit 1

0:33,95
0:37,16
0:44,34
0:48,94

Zeit 1

0:36,58
0:32,95
0:31,94

Zeit 1

0:29,81
0:32,64
0:40,26
0:36,94

Zeit 2

0:47,38
0:49,31

Zeit 2

0:44,45
0:44,98
0:48,18

Zeit 2

0:35,54
0:41,96

Zeit 2

0:34,15
0:36,49
0:44,43
0:52,59

Zeit 2

0:34,56
0:32,13
0:31,00

Zeit 2

0:29,66
0:32,24
0:39,06
0:36,31

L-Zeit

0:47,38
0:49,31

L-Zeit
0:44,45
0:44,98
0:48,18

L-Zeit

1:12,42
1:24,45

L-Zeit
1:08,10
1:13,65
1:28,77
1:41,53

L-Zeit
1:11,14
1:05,08
1:02,94

L-Zeit
0:59,47
1:04,88
1:19,32
1:1325

Ruckst.

0:06,63
0:08,56

Rickst.
0:09,65
0:10,18
0:13,38

Ruckst.

0:06,10
0:18,13

Rickst.

0:00,00
0:05,55
0:20,67
0:33,43

Ruckst.
0:08,20
0:02,14
0:00,00

Rickst.
0:00,00
0:05,41
0:19,85
0:13,78

SEITE 4 VON 4



am 18.02.2018 am Inselsberg

SSV Erfurt 02 e.V.

65 Punkte

Name Vorname Altersklasse Platzierung Punkte
Steinhoff Mio ulom 1 25
Schmidt-Langlotz Emma usw 2 20
Drucker Lotta Uubw 2 20
Tabarzer SV 1887 e.V. 62 Punkte
Name Vorname Altersklasse Platzierung Punkte
Gonnermann Artur Uuém 1 25
Gonnermann Emil Uus8m 1 25
Kdrner Sophia Ulow 4 12
ASC Goldlauter e.V. 50 Punkte
Name Vorname Altersklasse Platzierung Punkte
Jahn Sophie Uilow 1 25
Steigleder Elena us8w 1 25
SV 08 Steinach 26 Punkte
Name Vorname Altersklasse Platzierung Punkte
Leipold Lasse usm 3 15
Sesselmann Lina usw 3 15
Luthardt Emely Ulow 5 11
Ski-Club Eisenach 25 Punkte
Name Vorname Altersklasse Platzierung Punkte
Flemming Lia-Marie Uubw 1 25 ‘
SV Cursdorf-Meuselbach e.V. 20 Punkte
Name Vorname Altersklasse Platzierung Punkte
Zimmerhackl Lene Uilow 2 20 ‘
WSV Brotterode 9 Punkte
Name Vorname Altersklasse Platzierung Punkte
Walter Max ulom 7 9 ‘

Sonntag, 18. Februar 2018
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am 18.02.2018 am Inselsberg

Uu8w
Name Vorname JG Verein PUNKTE gewertete
ZC1 ZC2 ZC3 zC4 TLM CUPPunkte
V onhof Maria 2010 SSV Erfurt02e.V. 25 12 12 0 0 49
Steigleder Elena 2011 ASC Goldlauter e.V. 0 15 25 0 0 40
Schmidt-Langlot Emma 2010 SSV Erfurt 02e.V. 0 20 20 0 0 40
Sesselmann Lina 2011 SV 08 Steinach 0 25 15 0 0 40
Neumeister Nova 2011 SSV Erfurt 02e.V. 0 0 11 0 0 11
Siegling Tayler 2010 Skiarena Heubach 0 11 0 0 0 11
Vollger Ida 2011 SSV Erfurt 02e.V. 0 0 10 0 0 10
U8m
Name Vorname JG Verein PUNKTE gewertete
ZC1 zC2 ZC3 zZC4 TLM CUPPunkte
Gonnermann Emil 2010 Tabarzer SV 1887 eV. 25 11 25 0 0 61
Schroeter Lennox 2010 Tabarzer SV 1887 e.V. 11 25 20 0 0 56
Kolarzik Linus 2010 SSV Erfurt02eV. 20 12 11 0 0 43
Néather AaronElias 2011 Tabarzer SV 1887 e.V. 15 15 12 0 0 42
Leipold Lasse 2010 SV 08 Steinach 0 20 15 0 0 35
Hanisch Emil Lasse 2011 Tabarzer SV 1887 eV. 12 0 10 0 0 22
Keiner Anton 2011 ASC Goldlauter eV. 0 10 9 0 0 19
Dolle Felix 2010 SSV Erfurt 02e.V. 10 9 0 0 0 19
Schulz Leander 2011 SSV Erfurt 02e.V. 0 8 8 0 0 16
Fischer Leo 2011 SV Cursdorf-Meuselbach 9 0 0 0 0 9
Gopfert Ole 2011 SV Cursdorf-Meuselbach 8 0 0 0 0 8
Bremer Clemens 2010 SSV Erfurt02e.V. 0 0 7 0 0 7
Dittrich Carl 2011 SSV Erfurt 02e.V. 0 0 6 0 0 6
UlOow
Name Vorname JG Verein PUNKTE gewertete
ZC1 zC2 ZC3 zZC4 TLM CUPPunkte
Jahn Sophie 2009 ASC Goldlauter eV. 25 15 25 0 0 65
Zimmerhackl Lene 2008 SV Cursdorf-Meuselbach 20 12 20 0 0 52
Steinhoff Luna 2008 SSV Erfurt02e.V. 15 20 15 0 0 50
Stauch Annika 2008 SV 08 Steinach 12 25 0 0 0 37
Korner Sophia 2008 Tabarzer SV 1887 eV. 11 10 12 0 0 33
Driicker Annalena 2008 SSV Erfurt 02e.V. 10 11 10 0 0 31
Luthardt Emely 2009 SV 08 Steinach 0 9 11 0 0 20
Neumeister Lotta 2008 SSV Erfurt 02e.V. 0 8 0 0 0 8
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am 18.02.2018 am Inselsberg

Ul0m
Name Vorname JG Verein PUNKTE gewertete
ZC1 2zC2 ZC3 zC4 TLM CUP Punkte
Stei nhoff Mio 2008 SSV Erfurt 02e.V. 15 12 25 0 0 52
Leinhos Emil 2009 SSV Erfurt02e.V. 25 9 15 0 0 49
Giesder Paul 2008 SSV Erfurt 02e.V. 0 25 12 0 0 37
Brandt Constantin 2008 SSV Erfurt02e.V. 0 15 20 0 0 35
Krumbein Tom 2009 Tabarzer SV 1887 e.V. 12 20 0 0 0 32
Sadlon Luca 2008 SSV Erfurt02e.V. 20 10 0 0 0 30
Kohl Arne 2009 SSV Erfurt 02e.V. 10 7 10 0 0 27
Neumeister Gustav 2008 SSV Erfurt02e.V. 0 11 11 0 0 22
Walter Max 2008 WSV Brotterode 0 5 9 0 0 14
Mdller Maximilian 2008 SSV Erfurt02e.V. 0 4 8 0 0 12
Lazarichev Mikhail 2009 ASC Goldlauter e.V. 11 0 0 0 0 11
Borold Calin 2009 SSV Erfurt02e.V. 0 8 0 0 0 8
Janicke Pepe 2009 SSV Erfurt 02e.V. 0 0 7 0 0 7
Battcher ThijsHenrik 2009 Erfurt 0 6 0 0 0 6
Schneider Paul 2009 SSV Erfurt 02e.V. 0 0 6 0 0 6
Vollger Emil 2009 SSV Erfurt02e.V. 0 0 5 0 0 5
Sonntag, 18. Februar 2018 SEITE 2 VON 2

22:09 (c) by sportzeitmessung.net



